СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 декабря 2013 года     МНС-01-03-116
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники                       от 26 сентября 2013 года                       № МНС-01-03-85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагатино-Садовники»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября         2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Нагатино-Садовники» дополнив раздел 25 приложения пунктом 25.3. в следующей редакции:

«25.3. Информация о проведенных контрольных мероприятиях, о выявленных при  их проведении нарушениях размещается на официальном сайте муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовывается в официальных изданиях муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Нагатино-Садовники».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.
Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники

  Л.И. Кладова